plura sunt adiecta generalium eiusdem sodalitatis conventuum consulta. 

Anno denique MDCCCCXXXXVII, sacrum huiusmodi praesidum concilium 

omnes leges ad praescripta Codicis Iuris Canonici accommodavit alias

que, utpote usu comprobatas, adiunxit. Quae omnia Sacrum Consilium 

Religiosis Sodalibus praepositum diligenter recognovit, quibusdam re

bus additis vel immutatis, quo Vineentiana haec Presbyterorum soda

litas magis vigeret amplioremque meieret copiam fructuum et prome-

ritorum. Has vero leges ut Nostra auctoritate probaremus, submissae 

Nobis adhibitae sunt preces, quibus pro Nostra voluntate in Vincentia-

nos eosdem sodales, apostolica exsequentes munera, statuimus libenti 

animo obsecundare. Quapropter, e Sacrae Congregationis negotiis 

Religiosorum Sodalium praepositae consulto, omnibus attente perpen

sis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae po

testatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Constitutiones Congregationis Missionis, a memorato Sacro Consilio 

recognitas, approbamus et confirmamus iisque Apostolicae sanctionis 

robur adicimus, dummodo conveniant cum exemplo, quod in Tabulario 

Sacrae eiusdem Congregationis Religiosis praepositae asservatur, et 

cuius prima verba sunt « Congregatio Missionis, a Sancto Vincentio a 

Paulo anno MDCXXV instituta », extrema autem « et res ad Sacram 

Congregationem de Religiosis deferatur », namque sint tenoris qui se

quitur : (hic exscribuntur Constitutiones). Hisce simul Litteris et aucto

ritate Nostra abrogamus et abrogata esse declaramus ea omnia, quae 

iisdem Constitutionibus, per Nos approbatis, non continentur. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X I X mensis Iulii, anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRTJGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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II